
       
 Linköping Filbyter  

Torsdag 15:e november kl. 19:15 på Restaurang Lagerbladet 

Cabernet Sauvignon från Napa Valley. 

 

Välkomna till en provning av högkvali-
tativa Viner från Napa Valley. Vår egen 
Henrik Ljungcrantz kommer att lotsa oss 
mellan de olika vingårdarna och glasen. 

 Henrik säger ”Jag har varit priviligierad 
som under året kunnat tillbringa några 
veckoslut i Napa Valley. Under mina 
upptäcktsfärder har jag fått tillfälle 
utforska vad som är så speciellt med dalen 
och dess viner. Till min förvåning och 
glädje var vinerna bättre än jag väntat 
mig. Vinerna har den så typiska kraften av 
Cabernet Sauvignon men samtidigt en 
mjuk fyllighet med silkiga tanniner. De 
vinerna jag provade hade redan som unga 
en utvecklad doft och stor tillgänglighet. 
Det är fascinerande att dessa viner trots 
sin kraft ändå kan vara finstämda. 
Ambitionen med den här provningen har 
varit att försöka plocka det bästa ur olika 
prissegment från Systembolagets 
sortiment för att ni ska få en uppfattning 
om vad dalen kan prestera. 

Jag hoppas att ni kommer att njuta lika 
mycket av dessa viner som jag har gjort.” 

 

 

 



 
 

 

Nedanstående viner ingår i provningen: 
 
Årgång Vin  Producent Pris  
2007 Cabernet Sauvignon (6723) Louis M Martini 199 kr  
2006 Mt. Veeder Block 19 (Rest sort) Hess Collection 300 kr 
2007 Cabernet Sauvignon (88899) Joseph Phelps 499 kr 
2007 Cabernet S Reserve (75683) Robert Mondavi 761 kr  
2009 Jean León Cabernet S (85653) Miguel Torres 205 kr  
 
 
 
Meny: Lotta med team serverar en präktig amerikansk burgare med typiska tillbehör  
 
Vin till maten: 2009 Sonoma Cabernet Sauvignon från Louis M Martini (6533)  99 kr 
 
Efter maten serveras kaffe 

Pris:  400 kronor för Munskänkar och 450 kronor för gäster 

 
Anmälan sker i två steg: 

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet 
2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på 

bankgiro 714-6053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast 9/11. Nu är du klar och 
välkommen på provning utan longörer med kontanter. Från 12/11 erbjuds reserver 
platser som inte betalats. 

 
Avanmälan och överlåtelse 
Avanmälan kan ske med full återbetalning senast 13/10. Senare återbud medger tyvärr ingen 
kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till 
både medlemmar och icke medlemmar. 
 
Förtursregler 
T.o.m. 28/10 har sektionens medlemmar (Linköping Filbyter) företräde. Vi fyller sedan på med 
andra Munskänkar som anmält sig. Fr.o.m 1/11 tar vi i mån av plats även in gäster. 
 
Med Vänlig Hälsning, 
 
Björn Sonnert 
 


